
Údaje, které nabízí a vyplní 

účastník

Mercedes-Benz VITO 119CDI 

Tourer PRO XL 4x4

Splnění parametrů vozidla

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

Minimální délka vozidla(mm) 5200 mm

Minimální rozvor (mm) 3300 mm

Výška vozidla při pohotovostní hmotnosti 

(mm)

Minimálně 1900 mm, maximálně 2000 

mm

Bezpečnost

Airbagy Minimálně řidič a spolujezdec

Kontrola zapnutí bezpečnostních pásů 

alespoň vpředu ANO

Dveře zavazadlového prostoru Dvoukřídlé

Objem palivové nádrže Minimálně 69 litrů

Kombinovaná spotřeba

V souladu s Přílohou č. 2 k nařízení vlády 

č. 173/2016 Sb., o stanovení závazných 

zadávacích podmínek pro veřejné 

zakázky na pořízení silničních vozidel

Minimální užitečná hmotnost (kg) 900 kg

Vnější rozměry

Vznětový s přímým vstřikováním paliva

Palivo Motorová nafta

Barva (výběr ze tří základních barev) Např.: červená, modrá, bílá

Barva interiéru Tmavá (např.: černá, tmavě šedá)

Min. základní objem zavazadlového 

prostoru měřený metodou VDA v dm3 do 

výše opěradel sedadel

Minimálně 950 dm3 

Převodovka automatická

Počet rychlostí minimálně 6

Pohon kol 4 x 4

Karoserie

Model vozidla:

Priloha c. 5 - Technická specifikace vozidla 1A

Kategorie vozidla

Motor

Převodné ústrojí

MinibusProvedení

Počet dveří
Min. 4 dveřový (2x přední dveře - řidič a 

spolujezdec, 1x boční posuvné vpravo, 1x 

zadní dvoukřídlé)

M1

Technický popis vozidla typu 1A (specifikace)

Položka
Požadovaná specifikace 

vozidla

Objem Minimálně 1949 cm3

Výkon Minimálně 135 kW

Exhalační norma (emisní) Minimálně Euro 6

Počet míst k sezení 1 + 8

Typ motoru 



ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANOParkovací senzory Minimálně vzadu

Elektrické stahování minimálně předních 

oken

Vyhřívání zadního skla s ostřikovačem a 

se stěrači

Zatmavená boční okna ve 2. a 3. řadě

Okna

Klimatizace ANO - minimálně manuální + druhý 

výměník do prostoru pro cetující

Tempomat ANO

Přední mlhové světlomety ANO

Centrální zamykání s dálkovým 

ovladačem
ANO - (ovladač 2 kusy)

Denní svícení ANO

Výbava, funkčnost

3. řada sedadel pro 3 cestující s loketními 

opěrkami - vyjímatelná

Sedadla

Příruční zvedák

Sada zimních pneumatik na ocelových 

discích (kompletní sada 4 kol)

Pneumatiky, kola - dodávané pneumatiky 

nesmějí být starší než 18 měsíců v 

okamžiku převzetí vozidla

Na vozidle namontovaná kola s 

pneumatikami dle ročního období v 

okamžiku převzetí vozidla (tj. zimní v 

období mezi 15. 10 a 31. 3., ve zbývajícím 

období letní. Dodána bude ještě druhá 

sada kol s pneumatikami, která není 

namontována na automobilu v okamžiku 

převzení viz níže.

Sada letních pneumatik včetně disků

Klíč na výměnu kol

Volant Výškově a podélně nastavitelný

Zrcátka
Elektrické ovládání a vyhřívání vnějších 

zpětných zrcátek

Koberce Gumové koberce před všechna sedadla i 

do zavazadlového prostoru

Bezpečnostní šrouby kol v případě, že je 

auto vybaveno pneumatikami na litých 

discích

Posilovač řízení ANO

Hlavové opěrky pro všechna místa ANO

Imobilizér ANO

Elektronický stabilizační systém (ESP/ESC 

nebo jiný systém se shodnou funkcí)

ANO

Řidič + dvoumístné sedadlo spolujezdce

2. řada sedadel pro 3 cestující s loketními 

opěrkami - vyjímatelná



ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO
Minimálně 4 úchytná oka pro zajištění 

nákladu ANO

Rádio ANO s GPS navigací v českém jazyce 

HF sada ANO - bluetooth

USB vstup ANO

Povinná výbava

ANO (viz Vyhláška č. 341/2014 Sb., o 

schvalování technické způsobilosti a o 

technických podmínkách provozu vozidel 

na pozemních komunikacích)

Tažné zařízení ANO


		2021-04-19T13:28:56+0200
	Ing. RICHARD SRBECKÝ




